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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 

Semestre 2019-1

D
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te Nome: Marisa Cruz Coser Regime de trabalho DE

 Campus: Vitória
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: Segurança do Trabalho

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Agentes de Riscos Físicos I Tec. Seg. Trabalho 02:30

02:30

2
3
4
5
6
7
8
9
10

SUB-TOTAL 02:30

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 02:30

07:00

Atendimento 02:30

Outras

Atendimento individual de aluno com apoio do Napne 01:00

01:00

SUB-TOTAL 07:00

Estudante Tipo de Atividade

1 André Lima Gomes Orientação de estágio 00:10

00:30

2 Emilly Gonçalves da Silva Orientação de estágio 00:10
3 Marianne Ayres Alomba Orientação de estágio 00:10
4
5
6
7
8

SUB-TOTAL 00:30

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenadora do Cursos Técnico de Segurança do Trabalho 942/2013 23:30

23:30
2
3
4

SUB-TOTAL 23:30

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Comissão Revisão PPC do Téc. Seg. Trabalho Proeja 97/2019 04:00

06:30
2 Membro da Câmara Técnica 685/2017 01:30
3 Membro Comissão Revisão ROD 2645/18 01:00
4

SUB-TOTAL 06:30

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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Comissão de planejamento das disciplinas Projeto 
Integrador I e II
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